АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Октябрьский
15.07.2015г.									         № 74-п

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов 5-ого созыва

В соответствии со ст.54 главы VII Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.41 главы V Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на избирательных участках №1001, №1002 расположенных на территории Октябрьского сельсовета
- на информационных щитах, размещенных у администрации Октябрьского сельсовета, почтового отделения, СДК п. Октябрьский и д. Малеево, у магазина «Октябрьский, ФКУ ОИУ-26 ГУФСИН России по Красноярскому краю.
2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник депутата».

Глава Октябрьского сельсовета					Н.Ю. Розбицкая